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Tegevusaruanne

Tifto OÜ on asutatud 18.03.2015 Tallinnas. Ettevõtte põhitegevuseks on investeeringute tegemine finantsvaradesse.

 

Aruandeperioodil oli ettevõtte müügitulu 0 eurot (2023: 0 eurot) ja teeniti kasumit summas 402 638 eurot (2023: kasum 616 502 eurot).

 

Tifto OÜ juhatus on kolmeliikmeline. 2024. aastal maksti juhatuse liikmetele tasusid summas 10 178 eurot (2023: 9 975 eurot).
Majandusaastal ei olnud ettevõttel töötajaid ja töötasusid ei makstud.

 

Lähitulevikus investeeringuid põhivarasse ning olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotud väljamakseid ei
planeerita.

Ettevõtja tegevus ei avalda mõju keskkonnale ning kuna töötajate arv on väike, puudub ka sotsiaalne mõju.

2025. aastal planeeritakse jätkata põhitegevusega.

 

Olulisemad suhtarvud:

 2024 2023

ROA 12% 20%

ROE 17% 31%

Omakapitali osatähtsus 69% 64%

Võlakordaja 0,31 0,35

Maksevõime kordaja 3,3 2,8

 

ROA (puhaskasum / varad kokku) * 100%

ROE (puhaskasum / omakapital) * 100%

Omakapitali osatähtsus (omakapital / bilansimaht) * 100%

Võlakordaja (kohustised / bilansimaht)

Maksevõime kordaja (käibevara / lühiajalised kohustised)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 120 923 35 210  

Finantsinvesteeringud 3 302 910 3 025 557 2

Kokku käibevarad 3 423 833 3 060 767  

Kokku varad 3 423 833 3 060 767  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 003 363 1 003 363 3, 8

Võlad ja ettemaksed 42 862 82 434 4

Kokku lühiajalised kohustised 1 046 225 1 085 797  

Kokku kohustised 1 046 225 1 085 797  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000  

Ülekurss 90 000 90 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 874 970 1 258 468 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) 402 638 616 502 5

Kokku omakapital 2 377 608 1 974 970  

Kokku kohustised ja omakapital 3 423 833 3 060 767  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -65 888 -101 179 6

Tööjõukulud -10 178 -9 975 7

Ärikasum (kahjum) -76 066 -111 154  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 473 899 728 189 2

Intressitulud 11 13  

Muud finantstulud ja -kulud 4 794 -546  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 402 638 616 502  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 402 638 616 502  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tifto OÜ (edaspidi "ettevõte") 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäevadel. 

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, fondiosakud jne.) 

ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste investeeringutena (muude 

pikaajaliste väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, fondiosakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 

12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on hiljem, 

kui 12 kuud pärast bilansipäeva. 

 

Finantsvarad ja finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava 

või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustise soetamisega otseselt 

kaasnevaid tehingukulutusi, välja arvatud finantsvarad, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande. 

 

Õiglases väärtuses kajastatakse järgmisi finantsvarasid: 

1) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitali instrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt 

hinnatav; 

2) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud börsil noteeritud võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, 

a) mida ettevõte ei kavatse hoida lunastustähtajani; 

b) mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kuid on valinud arvestusmeetodiks õiglase väärtuse meetodi või mille puhul ettevõte ei 

ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb seda hoida lunastustähtajani; 

3) positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid. 

Nimetatud väärtpaberite puhul tehingukulutusi ei liideta ega arvata maha algse soetusmaksumuse arvestamisel. 

 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitali instrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses juhul, kui see on 

usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Noteeringuna kasutatakse viimast 

turuhinda. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses 

(miinus võimalikud allahindlused kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). 

 

Finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavaid asjaolusid. Juhul, kui selliseid tunnuseid 

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse 

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel 

fikseeritud sisemise intressimääraga); 

b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt 

hinnatav) hinnatakse alla finantvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise 

tulususemääraga sarnaste finatsvarade suhtes); 

c) Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. 

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

Väärtuse languse tühistamised: 

a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas 

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate 

maksete nüüdisväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks 

eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.
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b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav,

allahindlusi ei tühistata.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed,

soetusmaksumuse meetodil kajastatavad finantsinvesteeringud), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval

kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 22/78 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga väljamaksmata

dividendidelt arvestatud tulumaksukohustist ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

 

Jaotatud kasumi maksumääraks 2025. aastal on 22/78 väljamakstavalt netosummalt. 

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Maksuvabastuse eelduseks on tingimus, et 

dividendi saanud ja edasi maksval äriühingul oli dividendide saamisel vastavas äriühingus vähemalt 10% suurune osalus. Varasemalt 

regulaarsetele dividendidele kehtinud madalam maksumäär 14/86 dividendide netosummast ei ole enam kohaldatav alates 1. jaanuarist 2025. 

Enne antud kuupäeva saadud madalama maksumääraga maksustatud dividendide edasi jaotamisel on võimalik rakendada üleminekusätet. 

 

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja 

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi 

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Ettevõte käsitleb seotud osapooltena omanikke, tegevjuhtkonda ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 2 136 403 2 136 403

Soetamine 368 501 368 501

Müük müügihinnas

või lunastamine
-149 718 -149 718

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

670 371 670 371

31.12.2023 3 025 557 3 025 557

Soetamine 91 465 91 465

Müük müügihinnas

või lunastamine
-232 925 -232 925

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

418 813 418 813

31.12.2024 3 302 910 3 302 910

31.12.2024 ja 31.12.2023 seisuga oli kõikide börsil kaubeldavate väärtpaberite osas võimalik saada usaldusväärsetest allikatest

informatsiooni väärtpaberite õiglase väärtuse kohta.

2024. aastal on soetatud börsil kaubeldavaid väärtpabereid summas 91 465 eurot ja müüdud summas 232 925 eurot 

(2023: vastavalt 368 501 eurot ja 149 718 eurot). Börsil mittekaubeldava ettevõtte väärtpaberitega aruande- ega võrdlusperioodil tehinguid

ei toimunud.

2024. aastal on börsil kaubeldavate instrumentide ümberhindlusest ja müügist teenitud kasum summas 418 813 eurot

(2023: kasum 670 371 eurot). Kokku on 2024. aastal kasum finantsinvesteeringutelt 473 899 eurot (2023: kasum 728 189 eurot), 

mis sisaldab ka dividenditulu summas 55 086 eurot (2023: 57 818 eurot) ja muud tulu summas 0 eurot (2023: 0 eurot).
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline

investeerimislaen

1 003 363 1 003 363   0% EUR

14.

pangapäev

alates

nõudmise

esitamisest

8

Lühiajalised laenud

kokku
1 003 363 1 003 363       

Laenukohustised

kokku
1 003 363 1 003 363     

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline

investeerimislaen

1 003 363 1 003 363   0% EUR

14.

pangapäev

alates

nõudmise

esitamisest

8

Lühiajalised laenud

kokku
1 003 363 1 003 363       

Laenukohustised

kokku
1 003 363 1 003 363     

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 28 410 28 410

Maksuvõlad 7 090 7 090

Muud võlad 7 362 7 362

Kokku võlad ja ettemaksed 42 862 42 862

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 62 115 62 115

Maksuvõlad 13 239 13 239

Muud võlad 7 080 7 080

Kokku võlad ja ettemaksed 82 434 82 434

Muude võlgade all kajastatakse 31.12.2024 seisuga viitvõlgasid tarnijatele summas 7 362 eurot (31.12.2023: 7 080 eurot).
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Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 776 534 1 499 976

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 501 074 374 994

Kokku tingimuslikud kohustised 2 277 608 1 874 970

Maksuhalduritel on õigus kontrollida ettevõtja maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi. Ettevõtja juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõtjale olulise täiendava maksusumma.

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Varahaldusteenus 42 353 80 672

Raamatupidamine 12 693 9 048

Juriidilised kulud 2 077 99

Pangateenustasud 1 537 2 966

Väärtpaberite tehingukulud 225 1 194

Muud 7 003 7 200

Kokku mitmesugused tegevuskulud 65 888 101 179

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 7 653 7 500

Sotsiaalmaksud 2 525 2 475

Kokku tööjõukulud 10 178 9 975

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Majandusaastal 2024 maksti juhatuse liikmetele töötasu summas 10 178 eurot (2023: 9 975 eurot). Vt ka lisa 8.

Majandusaastatel 2024 ja 2023 ettevõttel töötajaid ei olnud ja töötasusid ei makstud.
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 003 363 1 003 363 3

Kokku laenukohustised 1 003 363 1 003 363  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 10 178 9 975

Seotud osapoolte vastu olevaid nõuded aruandeaastal alla hinnatud ei ole (2023: sama).

2024. aastal maksti tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasu summas 10 178 eurot (2023: 9 975). Vt ka lisa 7.

Juhatuse liikmetele ei ole määratud lahkumishüvitisi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2025

Tifto OÜ (registrikood: 12817835) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIKO MÄLBERG Juhatuse liige 20.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tifto OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud kaasneva Tifto OÜ (Ettevõte) lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember

2024, kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis

sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas

rahvusvahelise ülevaatuse töövõttude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise

teenus“. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid

uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava

finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt.

Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses

(nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei

esita kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit 31. detsembri 2024 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval

lõppenud majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Rando Rand

Vandeaudiitor, litsents nr 617

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

20. juuni 2025

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
Tifto OÜ (registrikood: 12817835) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

Rando Rand Vandeaudiitor 20.06.2025



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 874 970

Aruandeaasta kasum (kahjum) 402 638

Kokku 2 277 608

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 277 608

Kokku 2 277 608

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 874 970

Aruandeaasta kasum (kahjum) 402 638

Kokku 2 277 608

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 277 608

Kokku 2 277 608


